
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/270/13 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/113/12 w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji 

podatkowych 

Na podstawie art.18 ust.2,pkt.8 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 

poz.594 z późn. zm.) i art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U z 2002r. Nr 

200 , poz.1682 z poźn. zm.),art.6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006r. 

Nr 136,poz. 969 z poźn.zm.), art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść załącznika Nr 1  (wzór informacji IN-1) do zmienionej uchwały , który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2014.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Gabriel Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 7394



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXII/270/13  

Rady Miasta Poręba  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7394



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7394



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7394


		2013-12-09T08:30:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




